NJOFTIM PËR FAMILJEN 

comunicazione per la famiglia 

NJOFTIM PËR MUNGESAT E KRYERA

ASSENZE

Viti shkollor_________________________________

Anno scolastico

Shkolla   ____________________________________________________________________________

Scuola

Ju komunikojmë se nxënësi _______________________________________________________________

Si comunica che l'alunno/a


 emri dhe mbiemri i fëmijës  (nome e cognome)

viti   ________________________________
 klasa_________________________________

classe 





sezione

Është paraqitur në shkollë pa sjellur justifikim e mungesës që ka bërë 

Si è presentato a scuola senza la giustificazione dell'assenza 

ditën ________________________________________________

del giorno

Si pasojë, ju kërkojmë të na njoftoni për arsyen e kësaj mungese

Pertanto si chiede di segnalare il motivo dell'assenza.

________________________________

DREJTORIA

LA DIREZIONE

